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Gemeinde: Morgen

Stimmberechtigte

Total

13605

BFS-Nr.: 295

Stimmrechtsausweise

Total eingegangen

6167

Urnen

345

Vorzeitig

35

Brieflich gültig

5735

Brieflich ungültig

52

-Vorlage 1:-

Einzelinitiative - Erarbeitung von Rechtsgrundlagen für die Übertragung der Stromversorgung (inkl.
Verteilnetz und Betriebsanlagen) auf die EKZ

Stimmzettel

Total eingegangen

5421

Leer

186

Ungültig

1

Gültig

5234

Stimmen

Ja

2460

Nein

2774

Stimm-

beteili-
gung%

39.85

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei derAuszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

FürdasWahlbüro:
Präsidentln:

Sekretärln/Schreiberln:
•/,

'^.

1. Mitglied:

2. Mitglied:



Gemeinde Morgen

Wahltag: 24.11.2024 Protokoll derWahlergebnisse
24.11.24/12:51

Sitze: 1 Seite 1 von 1

Ersatzwahl eines Mitglieds der Rechnungs- und
Geschäftsprüfungskommission (2. Wahlgang)

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel

abzüglich: -leere Stimmen

-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

massgebend ist das relative Mehr

gewählt
Steffen Pius Johann, Die Mitte 1'679

nicht gewählt
Lieck Günther, parteilos 1'510

Palitzsch Andre, SVP 1'298

291
3

0
0

13'605
6'167

4'827

294
4'533

0
4'533

= 100%

Stimmbeteiligung

= 35.48 %

Vereinzelte 46
Total 4'533

Für die Richtigkeit:
Im Namen derwahlleitenden BeFHQrde:

Präsidentln:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärln/Schreiberln: //".


